[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

        ТОЛПИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

от 30 ноября 2017 года №127
Курская область, 307442, с.Толпино

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Толпинского сельсовета Кореневского района Курской области от 31.10.2017 г. № 110 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Толпинского сельсовета Кореневского района Курской области»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 13.06.2007 N 60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области", Администрация Толпинского сельсовета Кореневского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1 Внести в Постановление Администрации Толпинского сельсовета Кореневского района Курской области от 31.10.2017 г. № 110 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Толпинского сельсовета Кореневского района Курской области»

следующие изменения и дополнения:

           1.1.  пункт 15 дополнить подпунктом «а» следующего содержания:
а) Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы, включенную в соответствующий перечень, обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации.
2. Ознакомить муниципальных служащих с Кодексом этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Толпинского сельсовета Кореневского района Курской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Толпинского сельсовета                                                           С.А. Сонин